
Výlet historickým vlakem

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

S párou napříč  
Valašským královstvím
 Nasedněte první květnovou sobotu do historického 
 vlaku taženého lokomotivami „Matěj“ a „Pišta“. 
 Vydáme se společně na projížďku romantickou krajinou Valašska až na strážní hrad 
Brumov a do Bylnice, kde se nám předvede i motoráček M262.007 „Kredenc“ ze 
Slovenska. V letošním roce jsme pro vás připravili překvapení – nižší ceny jízdného!

■ Rožnov pod Radhoštěm–Bylnice a zpět  

 180 Kč, jednosměrná 100 Kč

■ Vsetín–Bylnice a zpět 140 Kč,  

 jednosměrná 80 Kč

■ Horní Lideč–Bylnice a zpět 60 Kč,  

 jednosměrná 40 Kč

Děti 6–15 let poloviční,  
děti do 6 let zdarma.

autor fotografie: Jiří Dobiáš

Nové ceny jízdenek Jízdní řád

Tam Stanice Zpět
7:26 Val. Meziříčí 17:26

7:40 Střítež n. B. 17:12

7:49–8:00 Rožnov p. R. 16:48–17:00

8:06 Zubří 16:45

8:12 Střítež n. B. 16:42

8:16 Zašová 16:37

8:21 Hrachovec 16:32

8:24 Krhová 16:29

8:32 Valašské Meziříčí 16:24

8:41 Bystřička 16:04

8:52 Jablůnka 15:58

9:10 Vsetín 15:50

9:24 Val. Polanka 15:31

9:44 Horní Lideč 15:17

9:49 Val. Příkazy 15:09

9:53 Poteč 15:05

9:59 Val. Klobouky 15:01

10:08 Návojná 14:52

10:16 Brumov 14:49

10:24 Bylnice 14:35

5. května 2012

Brumov_A3_297x420_v02.indd   1 4/13/12   10:54 AM


